

- 40) Underændringsforslag af Udvalget med Undtagelse af Fallesen, Hasle, Rammeskov og Ussing til Ændringsforslag Nr. 39:
 § Position 128 b. sættes: „1 Pd. 1 Kr.“

Af Udvalget:

- 41) Position 131: „25“ ændres til „30“.

Af Udvalget:

- 42) Position 138: „70“ ændres til „fri“.

Af Brasch, Harald Hansen, W. Petersen og Ussing:

- 43) Position 144: „2“ ændres til „4“.
 — 145: „4“ — „8“.

Af Udvalget med Undtagelse af Hasle og Rammeskov:

- 44) Position 148: „80“ ændres til „1“ (Krone).
 — 149: „30“ — „35“.

Af Hasle og Rammeskov:

- 45) Position 147: „25“ ændres til „15“.
 — 149: „30“ — „20“.

Af Harald Hansen, Hasle, Mågen og Rammeskov

- 46) Position 152 og 153; 1ste Stykke med Tilbehør, affattes saaledes:
 „Alt uforarbejdet eller raat forarbejdet Træ, deriblandt Lømmer og Brædder, der ikke ere tilbandede paa den under 153 nævnte Maade..... frit.“
 (Stykket, som begynder med tilbandede Lømmer og Brædder, bliver herefter Position 153).

Position 154: 10 ændres til 6.

Position 155 } 0,25 ændres til 0, 20.
 Position 156 }

Af Udvalget:

- 47) Position 156 b.: § Linie 3 indskydes foran „færdige“: „til Sammensætning“.

Af Hasle og Rammeskov:

- 48) Position 156 b.: § Linie 4 efter „Risiko“ indskydes „Finerer“.

Af Udvalget:

- 49) Position 158: Der tilføjes: „Frikationsfyrtæfter“.

- 50) Position 160: Der tilføjes: „Tørvestrøelse, Tørvepulvere og lignende tørveagtige Substantier“.

- 51) Positionerne 165—67 ændres til:

165: Vogne til Sporveie med og uden Axel og Hjul, herunder Lokomotiver, Dressiner, Tændere samt Vogne, Kaner og Slæder til at fremføres ved Hæstekraft af Værdien... 5 pCt.
 — andet Vognmagerarbejde som andet Arbejde af Materialet.